



Gra Wielka Orkiestra. W Suszu prawdziwy karnawał w środku zimy! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.01.15



Atmosfera prawdziwego karnawału w środku zimy panuje dzisiaj w Suszu. Wszystko za sprawą wyjątkowo bogatego i różnorodnego programu atrakcji z okazji 25. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który przyciągnął do suskiej hali sportowo-widowiskowej i w jej okolicy licznych mieszkańców.

Wszystko rozpoczęło się od akcentów sportowych. „Kręcimy się już 25 lat” – pod takim hasłem dystans 5,6 km pokonali uczestnicy specjalnego, orkiestrowego biegu. Barwnym akcentem był też zlot morsów, który można było oglądać na suskiej plaży miejskiej. Zaraz po lodowatej kąpieli morsów wszystkich częstowano strażacką grochówką, bigosem oraz dzikiem, który jest już tradycyjnym przysmakiem serwowanym w Suszu z okazji finału WOŚP. We wczesnych godzinach popołudniowych w hali ruszyły pierwsze aukcje. Licytacje prowadził Janusz Więcek, przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach, wspólnie z Jarosławem Piechotką, dyrektorem Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu, który dodatkowo zorganizował też pokaz kickboxingu w wykonaniu zawodników z KS Piechotka Team. Czas publiczności umilały występy artystyczne. Zaprezentował się kabaret HARCYTEATR z Lidzbarka Warmińskiego, który pokazał nie tylko autorskie skecze, ale i interaktywne żarty tworzone wspólnie z widownią. Organizatorzy zaprosili też zespoły Episode i Pokój nr 3.

Wśród atrakcji towarzyszących przygotowanych dla wszystkich wspierających zbiórkę nie zabrakło

loterii fantowej, kiermaszu ciast i swojskiego jadła. Specjalne stoisko przygotowali także ratownicy.

Przed mieszkańcami Susza ostatnie, wieczorne akcenty hucznego 25.finału Orkiestry. Muzyczna gwiazda wieczoru, zespół disco polo Eratox zagra o godzinie 20:00, a radosny WOŚP-owy festiwal w Suszu zakończy tradycyjne światelko do nieba zaplanowane na godzinę 21:00.

Fot. Organizatorzy.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00900>

Fot. Info Iława.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00901>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45374-gra-wielka-orkiestra-w-suszu-prawdziwy-karnawal-w-srodku-zimy-zobacz-zdjecia>